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Utifrån dagens samtal med Försäkringskassans Huvudkontor, verksjurist internationella frågor 
David Grenabo, samtalet kan via denna länk åhöras http://db.tt/KGBAgDbK  
 
Att Försäkringskassan har uppenbara problem med att rättssäkert bedriva myndighetsutövning vid 
ärendehandläggning som berör området EU-rättigheten till fri rörlighet, som ägs av svenska 
unionsmedborgare, dvs. vid handläggning av gränsöverskridande vård, har påtalats muntligt och 
skriftligt över tid till ytterst ansvariga inom FK:s huvudkontor.  
 
Men inget har gjorts för att eliminera att rättsosäkerheten får fortsätta och dessa dagar är nu förbi.  
 
Nu begäres ansvar utifrån brottsmisstankar som är synnerligen väl grundande och därtill icke går 
att ställa bortom all rimlig tvivel och därtill icke kan utredas internt inom FK, det vore ett tjänstefel 
av Eliasson och Nordqvist att tillåta sådant som då är i strid emot gällande av Sveriges Riksdag 
beslutat. 
 
Direktverkande EU-rättspraxis är Sverige, vilket inkluderar myndighetsutövaren Försäkringskassan, 
skyldiga att tillämpa i ordalydelse, FK har ingen rätt alls att ”tolka”, dvs. EU-domstolen har tolkat 
fördragen/förordning och EU-domstolens beslut via direktverkande EU-rättspraxis innebär att det 
är färdigtolkat! 
 
Lagstiftningen är grunden inom Sverige utifrån om skattebetalarna i Sverige är berättigad till vård 
utifrån svensk lagstiftning, därutifrån har FK omvandlat lagstiftning till inom det allmänna 
sjukvårdsystemet, i Rättsligt ställningstagandet av 2012-03-23 Dnr 18581-12, sidan 1. 
 
Ännu mera ”tokerier” och EU-olagligheter 
Angivna artiklar har Försäkringskassan hittills tolkat, samma rättsliga ställningstagande! 
Eva Nordqvist har skrivit under ett dokument som undanhåller och underlåter gällande EU-rätt för 
allmänheten. FK och Nordqvist har ingen legal rätt att tolka endast skyldighet att tillämpa gällande 
direktverkande EU-rättspraxis på området fri rörlighet vid gränsöverskridande vård. 
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FK har ingen legal rätt att tolka något alls, endast tillämpa direktverkande EU-rättspraxis, vilket är en 
skyldighet! Bl.a. hänvisas till prop. 1993/94:114, sidan 32, 4:e stycket och EU-rättspraxis mål C-
224/97Ciola punkterna 26-33. 
Även då bifogad fil Lägesrapport december 2012 av Assar Fager. 
 
FK vet om att utifrån EU-rätten gäller lagstiftning; 
Av punkt 34 i preambeln till patientrörlighetsdirektivet och i artikel 7.1 i 
samma direktiv framgår att patienter bör ges rätt att få åtminstone samma 
förmåner i en annan medlemsstat som de som tillhandahålls av 
lagstiftningen i försäkringsmedlemsstaten. 
 
Citat ovan ur Rättsligt ställningstagande av 2012-03-23 Dnr 18581-12, sidan 3. 
 
Varför används då det synnerligen förvillande och helt felaktiga inom det allmänna 
sjukvårdsystemet, som icke finns i svensk lagstiftning definierat? 
 
Samma rättsliga ställningstagande; 
Bedömningen av vilken behandling 
som i det enskilda fallet är medicinskt motiverad ska göras utifrån vetenskap 
och beprövad erfarenhet ur ett internationellt perspektiv 
 
Detta är icke EU-rätt, detta är chefsjurist Eva Nordqvist egen fabrikation av något godtyckligt som 
Nordqvist själv via egna godtycken skapat. 
 
Vetenskap och beprövad erfarenhet är icke i svensk lagstiftning definierat! Sålunda är det 
begreppet ingen lagstiftning! 
 
Eva Nordqvist har att bevisa var i EU-rätten är vetenskap och beprövad erfarenhet ur ett 
internationellt perspektiv  definierat? Finns begreppet definierat i svensk lagstiftning? Nordqvist har 
att bevisa det mycket skyndsamt! 
 
Informativt 
Om Nordqvist icke kan bevisa att det är i EU-rätten eller svensk lag definierat bör Nordqvist ställa sin 
chefsjurist plats till förfogande med omedelbar verkan.  
Därtill bör även ytterst ansvarige gd Eliasson göra likaledes. 
 
Nordqvist har också att redogöra/bevisa var i EU-rätten och svensk lagstiftning internationell är 
definierad! 
 
Att Eliasson och Nordqvist undanhåller och underlåter EU-rätten att gälla för svenska 
allmänheten/skattebetalarna, som betalat för EU-rättigheten till fri rörlighet sedan 1995, framgår 
av senaste mötet med Assar Fager av 2013-01-10. Därav mötet under våren 2012. 
Eliasson förstod inte den svenska som Assar Fager använder, det är svårt för en jurist att begripa och 
ännu svårare för generaldirektör Eliasson att förstå innebörden av att taga ansvar utifrån vad som 
tillåtits pågå över tid inom Försäkringskassan. 
 
Att underlåta och undanhålla, att inte kunna förstå Kammarrättsdom 8029-11, att inte förstå att FK 
har inget tolkningsföreträde av vad EU-domstolen redan tolkat fram i gällande direktverkande EU-
rättspraxis, som en barnunge begriper, då ska Eliasson avgå med omedelbar verkan. Därtill 
förutsättningslöst utifrån underlåtenhet och undanhållan och övriga brottsmisstankar såsom 
tjänstefel och trolöshet mot huvudman utredas externt av myndighet som är bemyndigad att utreda 
brottsmisstankar! 



 
Därtill finns ett ansvar gentemot allmänheten att brottsmisstankarna, som uppenbart blir fler och 
fler, mycket nogsamt utreds av kompetent myndighet som utreder brottsmisstankar, något annat 
kan allmänheten icke se vara rättssäkert! 
 
Att internt utreda är det samma som i Ulla Simmons ärendet, det blir bara värre och värre för varje 
intern utredare som granskar, det innebär att jäviga personer inom FK ”skyddar varandra” vilket 
icke på något sätt är rättssäkert. Brottsmisstankar skall utredas av extern myndighet som är 
kompetent att utreda brottsmisstankarna!!!!!!!!! 
 
Frågan är nu om det är allmänheten som har skyldighet att anmäla brottsmisstankarna till allmän 
åklagare eller om ett ansvar finns internt inom FK, att när brottsmisstankar kommer 
ledningsansvariga till del att anmäla dessa till myndighet som utreder dessa externt? 
 
Begär särskilt beslut av Eliasson/Nordqvist 
Vill i den delen få bekräftat i beslut av Eliasson/Nordqvist vilka skyldigheter som gäller internt inom 
myndigheten FK när allmänheten delger FK om interna brottsmisstankar generellt utifrån över tid 
handläggningen av gränsöverskridande vård inneburit att FK generellt och systematiskt undanhållit 
och underlåtit gällande EU-rätt vid gränsöverskridande vård handläggning gentemot allmänheten. 
 
Klargörande 
Patientrörlighetsdirektivet kan på intet sätt förbättra vad som redan pågår och pågått över tid, 
gällande direktverkande EU-rättpraxis kan inget patientrörlighetsdirektiv förändra. 
Därtill utifrån att Sverige icke har egen lag för gränsöverskridande vård så gäller direktverkande EU-
rättspraxis som svensk direktverkande lag och därtill utifrån av Sveriges riksdag beslutat via prop. 
1993/94:114, sidan 32, 4;e stycket; 

 
”Av detta framgår i sin tur att svenska domstolar och myndigheter är skyldiga att tillämpa EG-rättsliga 

normer. De är sålunda skyldiga t.ex. att omedelbart – utan mellankommande nationell rättsbildning – 

tillämpa gemenskapsfördragen och av rådet utfärdade rättsakter i den mån dessa är direkt tillämpliga eller 

har direkt effekt samt att i fall av normkonflikt mellan en inhemsk rättsregel och en EG-rättslig regel tillämpa 

den EG-rättsliga före den inhemska.” 
 
Det är också redovisat via Assar Fager och dennes lägesrapporter av år 2012, som länkarna här 
nedan så väl redovisar om hur FK undanhållit och underlåtit EU-rätten över tid; 
 
Lägesrapport juni 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/06/2012-06-06-Sveriges-dubbla-sidor-inom-
gr%C3%A4ns%C3%B6verskridande-v%C3%A5rd-av-Assar-Fager.pdf   
 
Lägesrapport augusti 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/08/L%C3%A4gesrapport-augusti-2012-av-Assar-
Fager-20120828-slutlig.pdf   
 
Lägesrapport september 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/09/L%C3%A4gesrapport-5-september-2012-av-
Assar-Fager-slutlig-officell-20120905-2.pdf  
 
Lägesrapport november 2012 av Assar Fager finner du via denna länk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/11/L%C3%A4gesrapport-november-2012-av-Assar-
Fager-slutlig-ok.pdf  
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Lägesrapport december 2012 av Assar Fager 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/12/L%C3%A4gesrapport-december-2012-av-Assar-
Fager.pdf  
 
Det är icke annat att anse från allmänheten än att gd Eliasson och chefjurist Nordqvist utreds för 
brottsmisstankar och därtill avgår med omedelbar verkan. 
 
Rätt säkra hälsningar 
 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
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